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Wykonawcy

Dotyczy postepowania pn. Zakup i dostawa oleju opalowego dla potrzeb Urzedu Gminy
w Jasliskach oraz Szkoly Podstawowej w Jasliskach.

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem do Zamawiajacego wptynely zapytania.

Ponizej Zamawiajacy publikuje odpowiedzi na pytania.

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu okreslonego w § 1 ust. 15
projektu umowy z 12 godzin do 24 godzin ?

Odpowiedz:
W § 1 ust. 15 projektu umowy sa wskazane 24 godziny ?

2. Jaki jest termin platnosci faktur za dostarczony olej opatowy ?
Odpowiedz:

Termin ptatnosci w ciggu 21 dni liczac od daty wystawienia faktury przez Wykonawce
przelewem na konto wskazane przez Wykonawceg.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby w § 5 ust. 4 projektu umowy ,,do rozliczen brana
byta pod uwage cene producenta na dzien dostawy oleju opatowego ?”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje postanowienia § 7 ust. 3 pkt 3 lit. ¢
projektu umowy do ponizszego brzmienia ?

»ograniczen lub innych restrykcji w organizacji ruchu w miejscu dostawy lub na trasie do
miejsca dostawy obowiqzujgcych w terminie dostawy bqgdz ograniczen dostgpnosci lub
innych restrykcji w dostepie do produktow, ktorych dostarczanie przez Wykonawce stanowi
przedmiot umowy.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienit zapisy umowy.



5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie do umowy ponizszego
postanowienia ?
~Kazda ze stron niniejszej umowy moze zlozy¢ jednostronnie oswiadczenie o jej
wypowiedzeniu z 30 terminem wypowiedzenia.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody .



